PROTOCíJLO
(;3maía lJün l-rmoerro do llorle
PROTÍJCOLO N" O:q 80

0 7 AG0. 202{

Rr: SáV€,I

i'iorário. {::
Estado do Ceanâ

Cânara *ntnlcipat [e Limaeiro [o gVru
Diálogo, Compromisso e Trabalho

pRo.rETo DECRETO LEGISr-ATTVO il"06Í_fi2ü?A, OG 0+ DE AGOSTO m2í-

Concede a Comenda Márcia
Maia Mendonça.

Faço saber que a CÂMARA MUMCIPAL DE LIMOEIRo Do NoRTE aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1o - Fica concedido a Comenda Mrárcia Maia Mendonça ao Sr. FRANCISCO DAS
CHAGAS DA COSTA (MESTRE CIilCO).

Art.2" - Este Decreto Legislativo entraní em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 01 de agosto de

2024.

Bm,k"'eh" b

Presidente da Câmara

José Silva Michael do Farias
Io

Flauber Lima Honorato
2o VicePresidente

e Silva

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (8) 3423-41401 IAX (88) 3423-3006/ GAB
(88) 3423-4078

CNPJ 0í.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000